Sir Richard Hoare has printed an Inventory of the books, ornaments, &c. of Heytesbury Church, taken in 1220.^e

Carta Jocelini Episcopi Sarum. de constitutione Canonorum de Heghtredbiri.

IN nomine sanctæ et individuæ Trinitatis, ego Jocelinus, Dei gratia episcopus Sar., &c. Sciant tam præsentis quam posteris, quod nos petitione Rogeri archidiaconi, canonici nostri, concedimus quatuor canonicos constitui in ecclesia Heghtredbiri beati Petri, quæ est præbenda Sar. ecclesiæ, et eisdem in eodem loco imperpetuum Domino susten. stipendia providemus, scilicet decima de Tiderinton et de Horningesham, et decima de dominio canonici in Heghtredbiri, et omnes oblationes ecclesiæ ejusdem, præter aurum et ornamenta, et præter oblationes quæ in inventione sanctæ crucis offerentur, et quæ ad reficiendam fabricam ecclesiæ a fidelibus relinquuntur: ita tamen quod de oblationibus illis panem, vinum, et luminaria ministrent. Providemus etiam ad eorundem stipendia ecclesiam de Hulle, maram quoque in Wiltune juxta ecclesiam Sanctæ Trinitatis in partibus de (nort.) et cæteras possessiones quas Petrus clericus, largitione Henrici regis et Athelidis reginæ, habuit, et postea cum cartis ejusdem Henrici et Matildæ imperatricis ejus filiæ, ecclesiæ de Heghtredbiri contulit. Ecclesiam quoque de Swaleweclve

cum omnibus appendiciis suis ex dono Gerardi Giffard: salvo tamen in hac ecclesiâ jure episcopali. Concedimus præterea Rogero archidiacono et omnibus ei successoribus canonicis quod liberam et absolutam habeant potestatem constituendi canonicos in præfata ecclesiâ; et illis discedentibus, alias idoneas personas in locum defunctorum substituendi. Statuimus præterea ut in constitutione singulorum hæc ordo sit; primo tactis sacris scilicet evangeliiis jurent canonicis qui eos constituunt et Sar. ecclesiæ obedientiam, et ecclesiæ Heghtredbiri cui deputati sint residentiam. Saneimus item et rependant nobis hanc concessionem, talem nos faciant recompensationem præfati canonici, singulis hebdomadibus missam pro episcopo et conventu Sar. et pro cunctis Sar. ecclesiæ et ecclesiæ de Heghtredbiri benefactoribus; cum autem decesserit aliquis canonicorum Sar. obsequia triginta dierum cum missarum solempniis et psalmodiis exhibeant. Addicimus item ad consummationem beneficii nostri quod canonicus Sar. provideat areas in quibus canonici de Heghtredbiri mansiunculas sibi edificiant.

St. Edmund's College, at Salisbury.

THE Parish Church of St. Edmund in the north-east part of this city was made Collegiate for a Provost and twelve Secular Canons, by Walter de la Wyle, bishop of Salisbury, before the year 1270. PETER DE WYMBORN was made Provost of St. Edmund New Sarum, 20th Sept., 17 Edw. III. WILLIAM DAVID, 11th Dec., 49 Edw. III. This College was valued, 26th Hen. VIII., at 102*l.* 5*s.* 10*d.* in the whole, and at 94*l.* 5*s.* clear; and was granted, 38th